

Položkový rozpočet

Zadáání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	CELKEM	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
				U 12	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	55,119	%	1,61	88,90 Kč	88,90					20 %
722	Q			PSV	Vodovod vnitřní				13 401,87 Kč	1 573,17	11 828,80	0,00	0,00	0,000	0,000	2 690,35
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	10,000	kus	20,39	203,90 Kč		203,90			0,000		20 %
P	2			722174072	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	9,500	kus	163,52	1 553,41 Kč		1 553,41			0,001		20 %
P	3			722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	5,000	kus	196,41	982,03 Kč		982,03			0,001		20 %
P	4			722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	4,500	kus	257,49	1 158,71 Kč		1 158,71			0,002		20 %
P	5			722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	14,000	m	26,04	364,49 Kč		364,49			0,000		20 %
P	6			722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	4,500	m	39,85	179,32 Kč		179,32			0,000		20 %
P	7			722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 10 mm DN do 22 mm	5,500	m	40,60	223,29 Kč		223,29			0,000		20 %
P	8			722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 10 mm DN do 42 mm	2,000	m	47,17	94,35 Kč		94,35			0,000		20 %
P	9			722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 10 mm DN do 42 mm	2,500	m	47,17	117,94 Kč		117,94			0,000		20 %
P	10			722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 15 mm DN do 22 mm	4,000	m	46,80	187,20 Kč		187,20			0,000		20 %
P	11			722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 20 mm DN do 42 mm	2,000	m	76,49	152,99 Kč		152,99			0,000		20 %
P	12			722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 20 mm DN do 42 mm	2,500	m	76,49	191,23 Kč		191,23			0,000		20 %
P	13			722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	10,000	kus	136,26	1 362,62 Kč		1 362,62					20 %
P	14			722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	2,000	kus	52,82	105,64 Kč		105,64					20 %
P	15			722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	11,000	kus	139,08	1 529,93 Kč		1 529,93			0,000		20 %
P	16			722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	121,500	m	12,00	1 458,00 Kč		1 458,00			0,000		20 %
P	17			734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	3,000	kus	18,93	56,94 Kč		56,94			0,000		20 %
P	18			734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	1,000	kus	92,56	92,56 Kč		92,56			0,000		20 %
P	19			734251124	Ventil pojistný P10-237-606 G 3/4	1,000	kus	657,83	657,83 Kč		657,83			0,001		20 %
S	20			422-80916	Klepka zpětná závitová 1" pro rozvod vody	3,000	ks	359,93	1 079,80 Kč	1 079,80						20 %
S	21			424-370	Kulový kohout F-F1 pro rozvod vody	3,000	ks	164,46	493,37 Kč	493,37						20 %
P	22			734421160	Tlakoměr deformační č.83322 d 100	1,000	kus	996,15	996,15 Kč		996,15					20 %
U	23			998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	163,656	%	0,98	160,25 Kč		160,25					20 %
723	Q			PSV	Kanalizace ZT				43 754,15 Kč	0,00	43 754,15	0,00	0,00	0,320	0,000	8 760,82
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			725112132	Klozet keramický kombi se svislým odpadem (800/675/385)	1,000	soubor	3 270,37	3 270,37 Kč		3 270,37			0,020		20 %
P	2			725112172	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý	1,000	soubor	2 377,60	2 377,60 Kč		2 377,60			0,017		20 %
P	3			725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu trouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	2,000	soubor	1 616,39	3 232,78 Kč		3 232,78			0,018		20 %
P	4			725242111	Box sprchový čtvercový BCDO 1/800	1,000	soubor	12 500,00	12 500,00 Kč		12 500,00			0,035		20 %
P	5			725820313	Bat umyv stojánkové T 485 G 1/2	2,000	kus	1 221,70	2 443,39 Kč		2 443,39			0,002		20 %
P	6			725820401	Souprava umyvadlová TE 825A	2,000	kus	1 560,01	3 120,02 Kč		3 120,02			0,002		20 %
P	7			725821226	Baterie RAF 201 dřezová, otáčivá	1,000	soubor	1 794,95	1 794,95 Kč		1 794,95			0,002		20 %
P	8			725840302	Držák sprchy nastavit T 2625x1200	1,000	kus	357,11	357,11 Kč		357,11			0,001		20 %
P	9			725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové prosté	1,000	soubor	2 631,34	2 631,34 Kč		2 631,34			0,002		20 %
P	10			725861211	Zápachové uzávěrky pro zařízení předměty umyvadlové chromované s otvíráním odpadu	3,000	kus	555,40	1 666,20 Kč		1 666,20			0,001		20 %
P	11			725-A1	Sekací a vrtací práce	24,000	HR	250,00	6 000,00 Kč		6 000,00					20 %
P	12			767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	50,000	kg	85,00	4 250,00 Kč		4 250,00			0,000		20 %
U	13			998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	547,539	%	0,20	110,38 Kč		110,38					20 %
762	Q			PSV	Konstrukce železná				39 576,16 Kč	12 212,41	27 363,75	0,00	0,00	1,193	0,000	7 918,23
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			762311103	Mř kotevních želez	28,000	kus	112,77	3 157,59 Kč		3 157,59			0,003		20 %
S	2			55398083	Kotevní železo příhradového vazníku	28,000	ks	25,37	710,44 Kč	710,44						20 %

Položkový rozpočet

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 997,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

SBĚRNÝ DVŮR STARÝ JIČÍN																		
Obj		Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph	
							40,075	m	116,53	4 670,12 Kč		4 670,12					20 %	
P	3				762332141	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami												
							0,529	m3	5 328,46	2 818,70 Kč	2 818,70				0,550		20 %	
S	4				60512111	REZIVO JEHL.HRANOL DL2-3,5M I-II						4 007,07			0,012		20 %	
P	5				762341014	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	15,120	m2	265,02	4 007,07 Kč							20 %	
							28,738	m2	294,14	8 452,96 Kč		8 452,96					20 %	
P	6				762341060	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek												
							31,612	m2	193,59	6 119,84 Kč	6 119,84				0,009		20 %	
S	7				61191155	PALUBKY OBKL 19X116 A/BA						2 031,04					20 %	
P	8				762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	52,200	m2	38,91	2 031,04 Kč					0,550		20 %	
							0,393	m3	5 234,48	2 003,76 Kč	2 003,76						20 %	
S	9				60514111	STRESNI LÁTE DL 2-3,5M SÚROVE				541,83 Kč		541,83					20 %	
P	10				762342451	Miž kontralaté	64,800	m	8,36	541,83 Kč					0,550		20 %	
							0,107	m3	5 234,48	559,67 Kč	559,67				0,024		20 %	
S	11				60514111	STRESNI LÁTE DL 2-3,5M SÚROVE				2 411,51 Kč		2 411,51					20 %	
P	12				762395900	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	2,926	m3	824,17	2 411,51 Kč		2 091,64					20 %	
U	13				998762202	Přesun hmot pro kce tesáfské v objektech v do 12 m	390,464	%	5,36	2 091,64 Kč							20 %	
Seznam položek pro oddíl :																		
P	1				763131432	SDK podhled desky 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	29,120	m2	609,91	17 760,50 Kč		17 760,50			0,018		20 %	
							49,000	m	218,03	10 683,25 Kč		10 683,25			0,350		20 %	
P	2				763732112	Miž dřevo střecha příh vazník I-18m	9,000	ks	7 500,00	67 500,00 Kč	67 500,00	1 234,19			0,000		20 %	
S	3				611-A11	Příhradový vazník dl 7,00, výška 0,70	30,400	m	40,60	1 234,19 Kč							20 %	
P	4				763791102	Montáž dřevostaveb krajnic, lemování z prken hrubých š do 200 mm, tl do 32 mm									0,550		20 %	
							0,214	m3	4 670,62	999,59 Kč	999,59						20 %	
S	5				60511091	REZIVO SM TL18-32MM 4-5 M II				4 140,38 Kč		4 140,38					20 %	
U	6				998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	1 182,965	%	3,50	4 140,38 Kč		0,00	41 823,31	0,00	0,00	0,523	0,000	8 306,80
Seznam položek pro oddíl :																		
P	1				764176144	Krytina z ocelopozinkovaného plechu, profilu trapéz, povrch aluzink v 35 mm tl 0,63 mm do 30°	52,200	m2	440,75	23 006,92 Kč		23 006,92			0,007		20 %	
							7,250	m	533,79	3 869,97 Kč		3 869,97			0,007		20 %	
P	2				764176305	Krytina ocelový trapéz plech hřebenač aluzink v 40 mm tl 0,63 mm do 20°									0,001		20 %	
							29,000	m	105,25	3 052,38 Kč		3 052,38			0,002		20 %	
P	3				764176363	Krytina trapéz plech lésnění sada vrchní a spodní v 40 mm				4 837,48 Kč		4 837,48			0,003		20 %	
P	4				764252503	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm	14,500	m	333,62	4 837,48 Kč					0,003		20 %	
P	5				764259531	Žlab Zn-Ti podokapní kotlík hranatý 200x250x350 mm	2,000	kus	562,92	1 125,83 Kč					0,002		20 %	
P	6				764291520	Střešní prvky Zn-Ti - závětná lišta rš 330 mm	14,400	m	185,14	2 665,96 Kč		2 665,96			0,001		20 %	
							4,000	m	185,14	740,54 Kč		740,54			0,002		20 %	
P	7				764510540	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 250 mm včetně rohů						2 006,39					20 %	
							7,000	m	286,63	2 006,39 Kč							20 %	
P	8				764554502	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm												

Položkový rozpočet

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,48	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
						430,265	%	1,46	627,84 Kč		627,84			0,012	0,000	20 %
U	9			998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m				6 082,18 Kč	0,00	6 082,18	0,00	0,00			
766	O			PSV	Krytiny tvrdé											
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			765901156	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií, 2. stupeň těsnosti (třivrstvá polypropylenová netkaná textilie s paropropustnou vrstvou)	52,200	m2	66,44	3 468,25 Kč		3 468,25			0,000		20 %
P	2			765901230	Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou, vícevrstvá polyolefinová folií zpevněnou perlínkovou mřížkou SP 110, nehořlavá	29,120	m2	47,37	1 379,31 Kč		1 379,31			0,000		20 %
						50,495	%	4,65	234,62 Kč		234,62			0,004	0,000	20 %
U	3			998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m				33 797,61 Kč	25 288,93	8 508,76	0,00	0,00			
766	O			PSV	Konstantní tlaková											
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			706621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	3,750	m2	519,69	1 948,82 Kč		1 948,82			0,000		20 %
S	2			61143721	OKNO PLAST OS 50X75 TROJSKLO, U=1,1 W/m2K	2,000	kus	1 750,00	3 500,00 Kč	3 500,00				0,010		20 %
S	3			61143734	OKNO PLAST OS 100X75 TROJSKLO, U=1,1 W/m2K	2,000	kus	2 760,00	5 520,00 Kč	5 520,00				0,013		20 %
S	4			61143737	OKNO PLAST OS 100X150 TROJSKLO, U=1,1 W/m2K	1,000	kus	3 856,00	3 856,00 Kč	3 856,00				0,024		20 %
P	5			706660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	1,000	kus	2 537,36	2 537,36 Kč		2 537,36			0,001		20 %
S	6			611-A3	Dveře vchodové s nadsvětlíkem 1000x2350	1,000	ks	14 100,00	14 100,00 Kč	14 100,00						20 %
P	7			706694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	5,000	kus	133,45	667,25 Kč		667,25					20 %
S	8			60794101	DESKY PARAPETNI 200MMA	4,000	m	273,48	1 093,90 Kč	1 093,90				0,003		20 %
S	9			60794120	KONCOVKA PVC K PARAPETUM 200MM A	10,000	kus	18,89	188,93 Kč	188,93				0,000		20 %
U	10			998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	500,217	%	0,71	355,35 Kč		355,35			0,001	0,000	20 %
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			771413112	Montáž soklíků pórovinných lepených rovných v do 90 mm	26,850	m	61,03	1 640,13 Kč		1 640,13			0,000		20 %
S	2			59761350	SOKL ZIRCON 45X8,5X1 A	60,830	kus	48,68	2 962,76 Kč	2 962,76				0,001		20 %
P	3			771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2	27,150	m2	239,64	6 506,10 Kč		6 506,10			0,004		20 %
S	4			59761147	DLAZDICE 20X20X0,75 I J A	27,093	m2	280,00	7 754,04 Kč	7 754,04				0,016		20 %
U	5			998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	250,179	%	5,25	1 313,74 Kč	16 140,83	14 827,21	0,00	0,00	1,521	0,000	20 %
766	O			PSV	Obklady keramické											
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	36,500	m2	266,89	9 741,47 Kč		9 741,47			0,003		20 %
S	2			59761065	OBKLADAC 20X20X0,65 I J	37,230	m2	250,00	9 307,50 Kč	9 307,50				0,012		20 %
P	3			781731111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 kladených do malty	12,760	m2	534,73	6 823,15 Kč		6 823,15			0,033		20 %
S	4			58386050	REMINKOVY OBKL 5/10 A	13,143	M2	386,25	5 076,36 Kč	5 076,36				0,048		20 %
U	5			998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	375,218	%	2,69	1 008,59 Kč	0,00	15 597,29	0,00	0,00	0,055	0,000	20 %
766	O			PSV	Nátěr											
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			783626100	Nátěr synt truh koe 1x lazura lak nebo napuštění	44,590	m2	51,22	2 283,72 Kč		2 283,72			0,000		20 %

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[3]	Hm2[3]	Dph
P	2			783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	44,590	m2	127,80	5 698,82 Kč		5 698,82			0,000		20 %
P	3			783783312	Nátěry tesařských kcl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	108,354	m2	35,00	3 792,38 Kč		3 792,38			0,000		20 %
P	4			783784203	Nátěr tesař kcl odolnost C1(vodourozpuštěný, na bázi amonných solí a boritých sloučenin)	108,354	m2	35,00	3 792,38 Kč		3 792,38			0,000		20 %
Seznam položek pro oddíl:																
P	1			784424272	Malby vápenné tónované dvojnásobné se začáštěním a 2x pačokováním v místnostech v do 5 m	161,420	m2	22,93	3 702,07 Kč		3 702,07			0,000		20 %
Seznam položek pro oddíl:																
P	1			742110001	Vnitřní elektroinstalace a hromosvod	1,000	soubor	133 200,00	133 200,00 Kč		133 200,00					20 %
Seznam položek pro oddíl:																
P	1			113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kaméniva drobného tl 400 mm	8,500	m2	478,34	4 065,88 Kč		4 065,88				0,560	20 %
P	2			113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	8,500	m2	239,64	2 036,90 Kč		2 036,90				0,316	20 %
P	3			121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	6 853	m3	30,54	209,28 Kč		209,28					20 %
P	4			132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	77,881	m3	265,00	20 638,53 Kč		20 638,53					20 %
P	5			132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	38,941	m3	23,02	896,44 Kč		896,44					20 %
P	6			161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	77,881	m3	75,00	5 841,08 Kč		5 841,08					20 %
P	7			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	30,600	m3	155,00	4 743,00 Kč		4 743,00					20 %
P	8			171201201	Uložení sypaniny na skládky	30,600	m3	16,17	494,69 Kč		494,69					20 %
P	9			171209001	Nájem za skládku zeminy 1-4	48,960	t	70,00	3 427,20 Kč		3 427,20					20 %
P	10			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	45 339	m3	84,20	3 820,12 Kč		3 820,12					20 %
P	11			175101101	Obcyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	27,551	m3	336,43	9 269,06 Kč		9 269,06					20 %
S	12			58331340	KAMEN TEZ DROB 0-4 PR	52,347	t	250,00	13 086,73 Kč	13 086,73				1,000		20 %
P	13			180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	45 698	m2	14,09	643,86 Kč		643,86				0,001	20 %
S	14			00572420	SMES TRÁVNÍK PARKOVA OKRASNA A	1,411	kg	82,89	116,96 Kč	116,96						20 %
P	15			181101103	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 5 až 7 bez zhutnění	54,188	m2	7,21	390,67 Kč		390,67					20 %

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

5 264 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,48	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
P	16			181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1.5 tl vrstvy do 150 mm	45,088	m2	37,50	1 713,17 Kč		1 713,17					20 %
004	0			HSV	Vodorovná konstrukce				3 747,99 Kč	0,00	3 747,99	0,00	0,00	16,245	0,000	749,50
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	5,419	m3	691,67	3 747,99 Kč		3 747,99			1,891		20 %
006	0			HSV	Komunikace				6 195,59 Kč	0,00	6 195,59	0,00	0,00	7,423	0,000	1 319,11
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			566903111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	4,760	t	378,72	1 802,71 Kč		1 802,71			1,010		20 %
P	2			572952112	Vyspravení krytů vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 70 mm	17,000	m2	281,93	4 792,86 Kč		4 792,86			0,154		20 %
008	0			HSV	Trubní vedení				11 382,26 Kč	65 009,74	57 625,52	0,00	0,00	1,418	0,000	22 665,05
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	63,750	m	15,70	1 000,62 Kč		1 000,62					20 %
S	2			28611223	TRUBKA DRENAŽNÍ FLEX PIPEL D100 MM	64,398	m	25,84	1 663,98 Kč	1 663,98				0,000		20 %
P	3			871354121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 200	8,500	m	80,53	684,54 Kč		684,54					20 %
S	4			28615210	Plastové POTRUBÍ DN 200MM/5M	1,856	kus	2 950,00	5 476,38 Kč	5 476,38				0,017		20 %
P	5			871371121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 315 mm	53,750	m	226,48	12 173,47 Kč		12 173,47					20 %
S	6			28615222	DIN POTRUBÍ 300MM/5M B	11,739	kus	3 850,00	45 195,15 Kč	45 195,15				0,035		20 %
P	7			894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/200 šachtové dno průtočné	1,000	kus	5 300,27	5 300,27 Kč		5 300,27			0,107		20 %
S	8			28615362	UR-2 DIN ZATKA 200 B	1,000	kus	338,31	338,31 Kč	338,31				0,001		20 %
P	9			894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/315 šachtové dno průtočné	1,000	kus	6 597,14	6 597,14 Kč		6 597,14			0,110		20 %
P	10			894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	1,000	kus	6 606,54	6 606,54 Kč		6 606,54			0,110		20 %
S	11			28615362	UR-2 DIN ZATKA 200 B	1,000	kus	338,31	338,31 Kč	338,31				0,001		20 %
P	12			894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	2,000	kus	2 358,81	4 717,61 Kč		4 717,61			0,012		20 %
S	13			286-A1	Redukce UR2 300/200	1,000	kus	2 377,60	2 377,60 Kč	2 377,60				0,024		20 %
P	14			894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	1,000	kus	3 909,42	3 909,42 Kč		3 909,42					20 %
P	15			894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	3,000	kus	79,22	237,66 Kč		237,66					20 %
P	16			894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	3,000	kus	5 469,42	16 408,25 Kč		16 408,25			0,188		20 %
018	0			HSV	Ostatná konstrukce a práce bourání				28 732,65 Kč	0,00	28 732,65	0,00	0,00	0,000	0,000	5 746,63
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			919721212	Dilat spáry vklad TOK BAND Speciál	20,000	m	91,16	1 823,23 Kč		1 823,23			0,004		20 %
P	2			919731123	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu živiničního tl do 200 mm	20,000	m	41,82	836,35 Kč		836,35					20 %
P	3			919735113	Řezání stávajícího živiničního krytu hl do 150 mm	20,000	m	104,31	2 086,27 Kč		2 086,27					20 %
U	4			979082213	Vodor doprava suti sucho 1km	7,446	t	38,06	283,42 Kč		283,42					20 %
U	5			979082219	Připí ZKD 1km suti sucho 1km	74,460	t	8,46	629,75 Kč		629,75					20 %
U	6			979083111	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 100 m	7,446	t	37,12	276,42 Kč		276,42					20 %
P	7			979089991	Nájem za skládku živice	2,686	t	900,00	2 417,40 Kč		2 417,40					20 %
P	8			979089992	Nájem za skládku suti-ASOMPO	4,760	t	300,00	1 428,00 Kč		1 428,00					20 %
U	9			998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	71,516	t	265,00	18 951,80 Kč		18 951,80					20 %

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	5 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 997,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Cena	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
004		B			SO - 04 Obslužná komunikace 1467,80 m2				1 785 293,93 Kč	78 147,11	1 703 116,82	0,00	0,00	732,639	0,000	357 052,79
001	0	HSV			Zemní práce				291 292,70 Kč	14 258,77	277 633,04	0,00	0,00	63,455	0,000	58 378,54

Seznam položek pro oddíl :

P	1	122202202			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	978,817	m3	65,00	63 623,11 Kč		63 623,11					20 %
P	2	122202209			Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	489,409	m3	20,00	9 788,17 Kč		9 788,17					20 %
P	3	132201201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	74,250	m3	265,00	19 676,25 Kč		19 676,25					20 %
P	4	132201209			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	37,125	m3	23,02	854,65 Kč		854,65					20 %
P	5	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	506,989	m3	165,00	83 653,10 Kč		83 653,10					20 %
P	6	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	506,989	m3	20,29	10 289,03 Kč		10 289,03					20 %
P	7	171101141			Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	19,520	m3	133,14	2 696,57 Kč		2 696,57					20 %
P	8	171201201			Uložení sypaniny na skládky	506,989	m3	16,17	8 196,18 Kč		8 196,18					20 %
P	9	171209001			Nájem za skládku zeminy 1-4	811,182	t	70,00	56 782,77 Kč		56 782,77					20 %
P	10	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	33,413	m3	84,20	2 813,39 Kč		2 813,39					20 %
S	11	58331346			KAMEN TEZ DROB 0-8 A	63,485	t	224,60	14 258,77 Kč	14 258,77				1,000		20 %
P	12	181101102			Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	1 558,220	m2	10,99	17 127,95 Kč		17 127,95					20 %
P	13	182201101			Svahování násypů	57,750	m2	36,93	2 132,78 Kč		2 132,78					20 %

004	0	HSV			Svazba kompletní komunikace				628 335,07 Kč	0,00	628 335,07	0,00	0,00	14,239	0,000	51 574,21
-----	---	-----	--	--	-----------------------------	--	--	--	---------------	------	------------	------	------	--------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	317321018			Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	1,023	m3	3 336,16	3 412,89 Kč		3 412,89			2,471		20 %
P	2	317353111			Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	8,250	m2	533,79	4 403,76 Kč		4 403,76			0,025		20 %
P	3	317353112			Bednění řims opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	8,250	m2	71,89	593,13 Kč		593,13					20 %
P	4	317361016			Výztuž řims opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	0,090	t	31 108,16	2 792,40 Kč		2 792,40			1,047		20 %
P	5	327323128			Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	56,100	m3	2 772,30	155 525,90 Kč		155 525,90			2,453		20 %
P	6	327351211			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	118,800	m2	450,00	53 460,00 Kč		53 460,00			0,003		20 %
P	7	327351221			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	118,800	m2	249,97	29 696,96 Kč		29 696,96					20 %
P	8	327361040			Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	0,551	t	23 588,05	12 988,29 Kč		12 988,29			1,076		20 %

005	0	HSV			Komunikace				1 055 335,07 Kč	0,00	1 055 335,07	0,00	0,00	438,739	0,000	211 057,21
-----	---	-----	--	--	------------	--	--	--	-----------------	------	--------------	------	------	---------	-------	------------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	564751111			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	1 470,155	m2	110,00	161 717,05 Kč		161 717,05			0,292		20 %
---	---	-----------	--	--	---	-----------	----	--------	---------------	--	------------	--	--	-------	--	------